

## شرایط دانشجویان برای انتخاب واحد

الف) تمامی دانشجویان ورودی نیم سال های ۹۹۲، ۹۹۱ و ۱۴۰۰ در صورت دارا بودن سایر شرایط ادامه تحصیل مجاز به انتخاب واحد می باشند.

ب) دانشجویان ورودی ۹۸۲ و قبل از آن مجاز به انتخاب واحد نبوده و در صورت نیاز انتخاب واحد ، باید درخواست دانشجو از طریق تیکت در سامانه بوستان اخذ گردد. این دانشجویان می بایست در زمان درج تیکت با انتخاب عنوان «کمیسیون موارد خاص» درخواست خود را ثبت نمایند.

پ) دانشجویانی که در پایان ۹۹۲، سه ترم مشروط بوده و در ۱-۱۴۰۰ با مجوز کمیسیون موارد خاص ادامه تحصیل داده اند و یا در ۱-۱۴۰۰ برای سومین بار مشروط می شوند، مجاز به انتخاب واحد نبوده و آنان نیز می بایست جهت اخذ مجوز ادامه تحصیل (در صورت نیاز) درخواست خود را از طریق تیکت در سامانه ی بوستان و انتخاب «عنوان کمیسیون موارد خاص» ثبت نمایند.

ت) دانشجویان ورودی ۹۸۱ و ۹۸۲ که در سوابق تحصیلی خود هر نوع وضعیتی با عنوان بدون در احتساب سنوات داشته باشد در صورت دارا بودن شرایط تحصیل (از جمله عدم مشکل از نظر نظام وظیفه برای دانشجویان پسر و ...) مجاز به انتخاب واحد می باشند.

ث) تمامی دانشجویان دو ترم مشروط با معدل کل زیر ۱۰، الزاماً پس از تعیین تکلیف در کمیسیون موارد خاص، مجاز به انتخاب واحد می باشند.

### درس\_ رشته :

اخذ درس برای تمامی دانشجویان در هر رشته تحصیلی صرفاً از دروس رشته خودشان امکان پذیر خواهد بود.

### پیش نیاز تداخل ساعت و معافیت از قوانین:

۱- رعایت پیش نیاز هم نیاز دروس در نرم افزار آموزشی الزامی است

۲- در صورتی که دانشجویی درسی را اخذ و موفق به کسب نمره قبولی نشده یا با شرکت در کلاس های آن در پایان نیمسال، درس را حذف کرده باشد، رعایت پیش نیاز الزامی نیست اما این دو روز هم نیاز شده و دانشجو ملزم به اخذ هر دو درس در نیمسال ۲-۱۴۰۰ می باشد.

۳- امکان اخذ درس با تداخل ساعت امتحان برای تمام دانشجویان وجود دارد.

## شرایط دانشجویان برای انتخاب واحد

### پرداخت شهریه :

در انتخاب واحد ملزم به «تسویه بدهی قبلی و علاوه بر آن واریز مبلغ پانصد هزار تومان به صورت علی الحساب بابت پرداخت شهریه ثابت و متغیر نیمسال ۱۴۰۰-۲» خود در هر ورودی خواهند بود.

۱- (بسیار مهم) پرداخت شهریه فقط با کارت های عضو شتاب امکان پذیر می باشد مسئولیت اطلاع رسانی این موضوع به دانشجویان بر عهده دانشکده / آموزشکده بوده و عواقب ناشی از بروز هر نوع مشکل در پرداخت یا استرداد شهریه مستقیماً به عهده دانشجو می باشد.

۲- دانشجویان روزانه ورودی ۹۸۲ و قبل از آن با توجه به اتمام سنوات مجاز شهریه پرداخت خواهند بود.

یادآوری: دانشجویان ورودی ۹۷۲ و ۹۸۲ که در سوابق تحصیلی خود به عنوان بدون احتساب سنوات داشته باشد مشمول این بند نخواهند شد (برای ورودی ۹۷۲ نیمسال و برای ورودی ۹۸۲ یک نیمسال)

### دانشجوی بلا تکلیف:

تمامی دانشجویانی که تا پایان نیمسال ۱-۱۴۰۰ درسی را اخذ نکرده باشند یا دارای هیچ وضعیتی نباشند مجاز به انتخاب واحد نبوده و می توانند فقط با ارائه مستندات در صورت دارا بودن شرایط تحصیل مجوز انتخاب را فعال نمایند.